総合企画部 広報室
〒750-8603 下関市竹崎町４丁目２番３６号
http://www.ymfg.co.jp

２０２１年１月１４日

各 位

株式会社 山口フィナンシャルグループ

株式会社 も み じ 銀 行

保険取扱商品の追加等について

山口フィナンシャルグループ（取締役会長グループＣＥＯ 吉村 猛）は、子会社である山口銀行（頭取 神

田 一成）、もみじ銀行（頭取 小田 宏史）および北九州銀行（頭取 嘉藤 晃玉）において、保険取扱商品を下

記の通り追加・廃止いたしますので、お知らせいたします。

記

１．追 加 商 品

保険商品 引受保険会社 取扱開始日

えらべる外貨建一時払終身 明治安田生命保険相互会社 ２０２１年１月１８日（月）

ウェルスデザイン メットライフ生命保険株式会社 ２０２１年１月１８日（月）

はじめての介護 ニッセイウェルス生命保険株式会社 ２０２１年２月 １日（月）

Ｌタイプα 大同生命保険株式会社 ２０２１年２月 １日（月）

スーパーフェニックス 日本生命保険相互会社 ２０２１年２月 １日（月）

２．廃 止 商 品

保険商品 引受保険会社 廃止日

デュアルドリーム 日本生命保険相互会社
２０２１年１月３１日（日）

※１月２９日まで受付可

3 増法師Ⅲ 明治安田生命保険相互会社
２０２１年１月３１日（日）

※１月２９日まで受付可

プラチナフェニックス 日本生命保険相互会社
２０２１年１月３１日（日）

※１月２９日まで受付可

３．対 象 店 舗

  全 店

以 上

【本件に関するお問合せ先】

山口フィナンシャルグループ リテール推進部 東郷・濵口

ＴＥＬ：０８３-２２３-３６４９